
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Rolivia 5150 4400 Salta
RePUBLlCA ARGENTINA

Tel./FAX (54)

RES.H.N0

SALTA, 1 3 MAR 2015
54) (0387U215458 .. r*

01Zf-15

Exptes. No. 5130/14-5092/14-5133/14-5135/14-5129/14

VISTO:

Las Resoluciones H.No.1973/14, 1997/14, 2028/14, 1987/14 y 001/15, emitidas
por Decanato de la Facultad de Humanidades, ad-referendum del Consejo Directivo; y

CONSIDERANDO:

Que puestas a consideración de los miembros del Consejo Directivo, se acordó
proceder con la correspondiente homologación de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 03/03/15)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1o,- HOMOLOGAR las resoluciones que a continuación se detallan, las
cuales fueron emitidas por Decanato de la Facultad, ad-referendum del Consejo
Directivo:

Res.H.No.
1973, 1997,
2028/14,001/15
1987/14

Asunto
Designar a Andrea Flores, Maríela Coronel, Soledad Valeriano, Caria Luis,
Tolava como Instructoras Docentes del CIU 2015

María

Designar a Sara Orellana como Coordinadora del CIU 2015

ARTICULO 2o.- COMUNIQÚESE al Departamento Personal y archívese

mda

ÍÍANAR. LÓPEZ
arta Académica

i da HUfoantóod» - UNSa

Esp.

Facultad de Humantdadoa UNSa


